
Podporovatelé 

Project Management Day 2013 
 

4. ročník mezinárodní konference 
 

7.3.2013, Hotel WIENNA – GALAXIE**** 
Suchdolské nám. 9, 165 00 Praha 6 

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost diskutovat o tématech  
z oblasti projektového řízení s odborníky na slovo vzatými  

z Česka i zahraničí na témata: 
 
 Jak v praxi rozumně skloubit a využít jednotlivé standardy 

projektového řízení 
 Smysl a hodnota certifikací v projektovém řízení 
 Role a dovednosti výborného leadera projektového týmu 
 Řízení změn vs řízení projektů 
 Smlouvy v projektech – na čem trvat, čemu se vyhnout 
 Využití PRINCE2 při řízení IT projektů ve státní správě ČR 
 a další 

 
Konference bude probíhat atraktivní formou kulatých stolů, která 
Vám umožní aktivně diskutovat s řečníky i spoluúčastníky o tom, co 
Vás skutečně zajímá. 



 
Řečníci a témata* konference POTIFOB 

Project Management Day 2013 

*Předběžný seznam. 
PRINCE2® a ITIL® jsou registrované ochranné známky Cabinet Office.  

© 2009-2013 POTIFOB. Bližší informace a registrace: www.pmday.potifob.cz  

 
Stephan Brendel, regionální manažer pro střední a východní Evropu, APMG  
Téma: Connecting to Success – the APMG portfolio and the value of certifications 
 
Zuzana Cillingová, ředitelka, Zetconsult 
Téma: Smlouvy v projektech – na čem trvat, čemu se vyhnout 
 
Štefan Ondek, managing partner a hlavní trenér, POTIFOB 
Téma: Jak v praxi rozumně skloubit a využít jednotlivé standardy projektového řízení 
 
Dušan Oravský, global CI PMO lead, Johnson Controls  
Téma: Využití metod PRINCE2 a Six Sigma při řízení projektů v praxi 
 
Tomáš Pešava, zástupce ředitele Odboru aplikací a informačních služeb, Ministerstvo zahraničních 
věcí České republiky 
Téma: Využití PRINCE2 při řízení IT projektů ve státní správě 
 
Trevor Smith, ředitel a hlavní trenér, Vision training and consulting 
Téma: Change Management vs Project Management 
 
Jan Stejskal, ředitel, Belbin CS  
Téma: Budování projektových týmů v praxi 
 
Vladimír Tuka, regionální manažer pro ČR a SR a hlavní trenér, Results Coaching Systems  
Téma: Role a dovednosti výborného leadera projektového týmu 
 
Martin Vitouš, akreditovaný trenér ITIL, Počítačová škola GOPAS 
Téma: Připravenost organizací na zavádění ITILu 

  8:15 –   8:45  registrace účastníků 
  8:45 –   9:00   otevření konference, úvodní slovo 
  9:00 –   9:45  1. diskusní kolo 
  9:45 – 10:00  přestávka 
10:00 – 10:45  2. diskusní kolo 
10:45 – 11:00  přestávka 
11:00 – 11:45  3. diskusní kolo 
11:45 – 13:00  oběd 

13:00 – 13:45  4. diskusní kolo 
13:45 – 14:00  přestávka 
14:00 – 14:45  5. diskusní kolo 
14:45 – 15:00  přestávka 
15:00 – 15:45  6. diskusní kolo 
15:45 – 16:00  přestávka 
16:00 – 16:45  7. diskusní kolo 
16:45 Závěrečné slovo a ukončení akce 

Harmonogram 

http://www.pmday.potifob.cz/

